ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
գնման ընթացակարգը չկայացած հայտարարելու մասին

Ընթացակարգի ծածկագիրը ՀՀՌ-ՄԱԾՁԲ-20/227
Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն ՓԲԸ-ն ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով ՀՀՌ- ՄԱԾՁԲ-20/227
ծածկագրով գնման ընթացակարգը չկայացած հայտարարելու մասին տեղեկատվությունը`

	Չափաբաժնի համար
	Գնման առարկայի համառոտ նկարագրություն
	Գնման ընթացակարգի մասնակիցների անվանումները`այդպիսիք լինելու դեպքում
	Գնման ընթացակարգը չկայացած է հայտարարվել համաձայն`”Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին մասի
/ընդգծել համապատասխան տողը/
	Գնման ընթացակարգը չկայացած հայտարարելու հիմնավորման վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվություն

	1
	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ
	-
	1-ին կետի 

2-րդ կետի
3-րդ կետի
4-րդ կետի 
	


Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել 
ՀՀՌ-ՄԱԾՁԲ-20/227 ծածկագրով գնումների համակարգող
Հ. Վալադյանին:
Հեռախոս ՝ (010) 55 21 72/118
Էլ. փոստ՝ h.valadyan@armradio.am
Պատվիրատու`  Հայաստանի հանրային ռադիոընկերություն ՓԲԸ
ANNOUNCEMENT
to declare the procurement procedure failed with code 

                                          PRA-MATsDzB-20/227
The Public Radio Company of Armenia  submits the following information on declaring the procurement procedure for the services provided by the authors for its needs under the code PRA-MATsDzB-20/227 is failed. 

	Number of lot
	brief description 
	The names of the participants in the procurement procedure
	The procurement procedure was not announced in accordance with Article 37, Part 1 of the RA Law on Procurement.

/ underline the corresponding line /
	Brief information on the justification for declaring the procurement procedure unsuccessful

	1
	services provided by the authors
	
	Point 1

Point 2

Point 3

Point 4


	


For more information related to this announcement, please contact Heghine Valadyan, the secretary of Evaluation committee with the of  PRA-MATsDzB-20/227
Phone: 010-55-21-72/118։   Email: h.valadyan@armradio.am

Customer: Public Radio Company of Armenia CJSC
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